
 
Plnění veřejné zakázky je finančně zajištěno prostředky ze strukturálních fondů EU (OP 

VVV – projekt ,,Infrastruktura pro konkurenceschopného absolventa Mendelovy 
univerzity v Brně“, reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002366) 

 
 

DODATEK K RÁMCOVÉ DOHODĚ 

 
NA POSKYTOVÁNÍ LICENCÍ SAP A SOUVISEJÍCÍ ÚDRŽBY 

 
 

 

 

a 

Objednatel: Mendelova univerzita v Brně  

se sídlem: Zemědělská 1665/1 613 00 Brno 

IČO: 621 56 489 

DIČ: CZ62156489 

zastoupen: prof. Ing. Danuší Nerudovou, Ph.D., rektorkou      

řešitel projektu: prof. Ing. Robert Pokluda, Ph.D. 

manažer projektu: Mgr. Bc. Ondřej Veselý 

kontaktní osoba v technických záležitostech: XXXXX, e-mail: XXXXX; tel.:  XXXXX 

bankovní spojení: XXXXX 

 

dále jen „Objednatel“ nebo „Nabyvatel licence“ 

 

Dodavatel:  SAP ČR, spol. s r.o. 

 

se sídlem: Vyskočilova 1481/4, Michle, Praha 4, PSČ 140 00  

IČO:49713361  

DIČ: CZ49713361  

jednající: Romanem Knapem, jednatelem    

kontaktní osoba v technických záležitostech: XXXXX  

e-mail: XXXXX                           

zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 23228,  

bankovní spojení: XXXXX 

 

 

 

 



 

 

dále jednotlivě jako „smluvní strana“, nebo společně jako „smluvní strany“ uzavírají v souladu s 

ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský 

zákoník“), a zákonem č. 121//2000 Sb., o právu autorském, právech souvisejících s právem 

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon) (dále jen „Autorský zákon“) tento 

Dodatek k Rámcové dohodě na zajištění licencí a licenční podpory SAP (dále jen „Smlouva“).  

 

PŘEDMĚT DODATKU 

Předmětem dodatku je navýšení finančního objemu maximální celkové hodnoty čerpání z rámcové 

dohody. 

 

1. NOVÁ HODNOTA FINANČNÍHO OBJEMU ZA REALIZACI PŘEDMĚTU SMLOUVY    
 

1.1. Původní maximální celková hodnota čerpání z rámcové dohody je ve výši do 1.900.000 Kč 
bez DPH v součtu za všechna plnění.  

1.2. Nová maximální celková hodnota čerpání z rámcové dohody je ve výši do 1.999.999 Kč bez 
DPH v součtu za všechna dílčí plnění. 

1.3. Konkrétní cena za dílčí plnění (jednotlivé nákupy licencí) bude stanovena dle článku 2.1 
Rámcové dohody. 

Smluvní strany při uzavírání Dodatku postupovaly podle Metodického dopisu č. 4 k Pravidlům pro 

žadatele a příjemce – obecná část, verze 4, čl. 12.3.8 Změna závazku ze smlouvy na zakázku, bod 

2), kdy za podstatnou změnu závazku ze smlouvy na zakázku se nepovažuje změna, která nemění 

celkovou povahu zakázky, a jejíž hodnota je nižší než 10% původní hodnoty závazku ze smlouvy 

na zakázku. 

Objednatel navýšil finanční částku pro nákup licencí je ve výši 99.999 Kč bez DPH, což představuje 

změnu závazku ze smlouvy ve výši 5,26 %. 

 

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

2.1. Dodavatel i nabyvatel licence souhlasí s uveřejněním Dodatku na profilu zadavatele a v 
registru smluv, s možnou výjimkou těch údajů, které naplní znaky obchodního tajemství dle 
ust. § 504 občanského zákoníku, případně jde-li o důvěrné informace dle ust. § 1730 
občanského zákoníku. Splnění povinnosti uveřejnit Dodatek zajistí objednatel. 

2.2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 

vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení. 

2.3. Dodatek k rámcové dohodě nabývá platnosti okamžikem jeho uveřejnění v registru smluv a 
účinnosti doručením objednávky dodavateli.  

2.4.     Ostatní ustanovení Rámcové dohody zůstávají beze změn.  

 

 

 

 

dále jen „dodavatel“   



 
V Brně dne 25. 1. 2019 V Praze dne 15. 1. 2019 

   

Za nabyvatele licence Za dodavatele 

 

 

 

…………………………………………………    ………………………………………………… 
prof. Ing. Danuše Nerudová, Ph.D.,            Ing. Hana Součková 

                rektorka         jednatelka 

 

 

…………………………………………………    ………………………………………………… 
prof. Ing. Robert Pokluda, Ph.D.,             Ing. Hana Matějovská 

            řešitel projektu                 finanční ředitelka 

 

 

………………………………………………… 
        Mgr. Bc. Ondřej Veselý 

           manažer projektu 

 


		2019-01-31T09:30:19+0100
	Ing. Václav Ostrovský




